09:00

10:30

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

Masc C— Grupo 1
Masc C— Grupo 2
Masc C— Grupo 3
Masc C — Grupo 4
Masc D — Grupo 1

Masc D — Grupo 2
Masc D — Grupo 3
Masc B — Grupo 1
Masc B — Grupo 2
Masc B — Grupo 3

Masc C — 43s de Finais
Masc C — 43s de Finais
Fem D —Grupo 1
Fem D — Grupo 2
Fem D — Grupo 3

Masc C —42s de Finais
Masc C —42s de Finais

Masc B — 42s de Finais
Masc B — 42s de Finais
Fem C—Grupo 1
Fem C— Grupo 2
Fem C— Grupo 3

Masc D —42s de Finais
Masc D —42s de Finais

Masc B — Semifinal
Masc B — Semifinal
Fem D —42s de Finais
Fem D —42s de Finais

G2 FGT - Bento Goncalves/RS

SABADO - 16JUL22

16:00

16:45

17:45

18:30

19:30

20:00

21:00

ARENA BENTO DE BEACH TENNIS -N\

FET

PEOLRACAD GAOCHA DX TENIS

Masc C — Semifinal
Masc C — Semifinal
Masc D — Semifinal
Masc D — Semifinal
Fem C—42s de Finais

Fem C—42s de Finais
Masc B — Final

Masc D — Final

Masc +40 — Grupo 1
Masc +40 — Grupo 2

Fem D — Semifinal
Fem D — Semifinal
Masc C — Final

Fem D - Final

Fem C — Semifinal
Fem C — Semifinal
Masc +40 — Semifinal
Masc +40 — Semifinal

Fem C—Final

Mista C— Grupo 1
Mista C — Grupo 2
Mista C — Grupo 3
Mista C — Grupo 4

Masc +40 — Final

Mista D — Grupo 1
Mista D — Grupo 1
Mista D — Grupo 2
Mista D — Grupo 2



09:00

09:45

10:45

DOMINGO - 17JUL22

Simples Masc D — 423s de Finais 11:30
Simples Masc D — 42s de Finais

Simples Masc D — 423s de Finais

Simples Masc C — 82s de Finais

Simples Fem D — Grupo Unico

Simples Masc C — 42s de Finais 12:30
Simples Masc C — 42s de Finais
Simples Masc C — 42s de Finais
Simples Masc C — 42s de Finais

Simples Masc C — Semifinal
Simples Masc C — Semifinal 13:15
Simples Masc D — Semifinal
Simples Masc D — Semifinal

ARENA BENTO DE BEACH TENNIS ‘“\

G2 FGT - Bento Gongalves/RS EFST

PEOLRACAD GAOCHA DX TENIS

Mista Inic — Grupo Unico
Mista C — 42s de Finais
Mista C —42s de Finais
Mista C —42s de Finais
Mista C —42s de Finais

Simples Masc C — Final
Mista C — Semifinal
Mista C — Semifinal
Mista D — Semifinal
Mista D — Semifinal

Mista C — Final
Mista D — Final
Simples Masc D — Final



